
 新年あけましておめでとうございます。 

 旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

おかげさまで弊社は今年で創業 50周年を迎えることが出来ました。これもひとえに、

これまでご厚情頂きました皆様のおかげでございます。弊社に関わる全ての皆様に、御

礼を申し上げます。 

 

 国内ダイアフラムポンプ開発のパイオニアとして、独立独歩の道を歩み始めて 4年目

を迎えました。国内外の厳しい風を浴びながらも、確実に既存機種を上回る製品の開発

を進めております。 

 日本の品質、日本のサービスを世界へ、をモットーに我々は力強く前進して参ります。 

 皆様のお引き立てを頂けば、幸甚で御座います。 

 

 節目の 50周年、本年も変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 皆

様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

 

代表取締役 

山田広和 


